

# **JJ Film ApS**

Wilders Plads 8G  
1403 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2021**

---

**Jacob Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | JJ Film ApS<br>Wilders Plads 8G<br>1403 København K                             |
|                     | CVR-nr: 37906980<br>Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020                        |
| <b>Revisor</b>      | REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS<br>Fyrresvinget 11<br>2840 Holte<br>DK Danmark |
|                     | CVR-nr: 13068135<br>P-enhed: 1000494005   |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af filmproduktion.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har alene omfattet filmproduktion.

Selskabets resultat udviser et underskud på kr.- 26.244 hvilket efter årets særlige forhold er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet påvirket af Covid-19. Dele af produktionen er stoppet og afventer mulighed for genoptagelse. Opholdet i produktionen forventes at påvirke kommende års resultat negativt. Selskabets ledelse forventer at der vil være tilstrækkelig likviditets reserve i selskabet til at dække tabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020             | 2019             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Nettoomsætning  |      | 2.814.540        | 2.341.856        |
| Eksterne omkostninger   |      | -933.510         | -819.655         |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>1.881.030</b> | <b>1.522.201</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.688.743       | -1.430.866       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -67.760          | -62.632          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>124.527</b>   | <b>28.703</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       |      |                  | 4                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -30.803          | -13.195          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>93.724</b>    | <b>15.512</b>    |
| Skat af årets resultat  |      | -80.968          | -5.725           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>12.756</b>    | <b>9.787</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 12.756           | 9.787            |
| <b>I alt</b>  |      | <b>12.756</b>    | <b>9.787</b>     |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 863.621          | 874.633          |
| <b>Materielle aktiver i alt</b>             |      | <b>863.621</b>   | <b>874.633</b>   |
| Deposita                                    |      | 48.880           | 48.251           |
| <b>Finansielle aktiver i alt</b>            |      | <b>48.880</b>    | <b>48.251</b>    |
| <b>Langfristede aktiver i alt</b>           |      | <b>912.501</b>   | <b>922.884</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 60.000           | 529.900          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 3.126.088        | 2.014.756        |
| Andre tilgodehavender                       |      | 365.193          | 248.405          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>3.551.281</b> | <b>2.793.061</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 3.802            | 68.312           |
| <b>Kortfristede aktiver i alt</b>           |      | <b>3.555.083</b> | <b>2.861.373</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>4.467.584</b> | <b>3.784.257</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020             | 2019             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 98.000           | 98.000           |
| Overført resultat   |      | 156.226          | 143.470          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>254.226</b>   | <b>241.470</b>   |
| Udskudt skat  |      | 112.032          | 79.308           |
| <b>Langfristede forpligtelser i alt</b>                                       |      | <b>112.032</b>   | <b>79.308</b>    |
| Gæld til banker   |      | 448.215          | 469.934          |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning |      | 3.122.802        | 2.700.799        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                      |      | 124.533          | 122.986          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 37.080           | 34.650           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring   |      | 368.696          | 135.110          |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>                                       |      | <b>4.101.326</b> | <b>3.463.479</b> |
| <b>Forpligtelser i alt</b>  |      | <b>4.213.358</b> | <b>3.542.787</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>4.467.584</b> | <b>3.784.257</b> |

## **Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020**

Selskabskapitalen består af 98 anparter a' nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 1.621.416        | 1.373.650        |
| Pensionsbidrag                        | 0                | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring | 67.327           | 57.216           |
|                                       | <u>1.688.743</u> | <u>1.430.866</u> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt.

Selskabet hæfter for skattegæld i sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse udgør kr. 40.000.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har modtaget sikkerhed af trediemand for en kassekredit på kr. 850.000.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2020</b><br>5 |
|------------------------------|------------------|